
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:10 A  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 11 17 7 3

22

0
11
20

3
12
22

4
13

6
14

9
16

10
17

Auszeit

17:20

Ende
11:31 B  ISD Sportve… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 13 7 17

25

╳

9
21

1
11
22

3
12
25

4
14

6
15

7
16

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:34 B  ISD Sportve… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 2 7 17 9

25

2
17

5
19

6
20

7
22

13
25

14 Auszeit

Ende
11:56 A  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 13 11 17 7

13

╳

8
1
9

3
10

5
11

6
13

7 Auszeit

6:11
11:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU20
Männer

A  DJK Kleinenbroich vs. ISD Sportverein B
Spiel 11 23.10.2022 11:10 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Kleinen… 6/14
2 Pelzer, Tom X
3 Zaleski, Maximilian X
7 Faber, Sebastian X

11 Gradert, Lukas X
13 Kühnel, Constantin X
17 Müller, Emil X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  ISD Sportve… 8/14
2 Kennedy, Billy X
7 Henry, Harrison X
9 Mothe, Edouard X

10 Ogawa, Masato X
11 Ater, Jonathan X
13 Duque Gaviria, Feder… X
16 Mueller, Sanskar
17 Begley, Liam X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Kleinen… ISD Sportve… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 21 25 1 0 0
2 0 0 13 2 22 25 1 0 0

3
3 0 0 35 43 50 2 0 0
Start: 11:10 Ende: 11:56 Dauer: 0:46

Sieger: ISD Sportverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Remke, Jens 1
2 Jaschik, Tim 2

Schreiber 3
Schr. Grönheim, Noah 4

Assist. Toonen, Elysé

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


