

Bezirksliga 3 mU20

Männer

(A) DJK Kleinenbroich vs. ISD Sportverein (B)

Spiel 11

23.10.2022 11:10 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



				S		art :10	A) DJK I	Kleine	n	S		de :31	В) ISD S	Sportv	е	R	,
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
_ B	Sta	artaufs	tellung	 	2	13	11	17	7	3		9	11	10	13	7	17	0.	1
ufstellung		Sp	ielernr.	ı							22							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Cni	elstand	Z]								
٨		эрн	eistailu																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 11 20	3 12 22	4 13	6 14	9 16	10 17	Auszeit 17:20	X 9 21	1 11 22	3 12 25	4 14	6 15	7 16	Auszeit	

S		art :34	В) ISD S	portve	e	s		ide :56	A	DJK I	Kleine	۱	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	10	2	7	17	9	0-	3	2	13	11	17	7	4.0
							25							13
Z														
2	2		6	7	13 25	14	Auszeit	X	1 9	3		6	7	Auszeit
	17	19	20	22	<u> </u>			Ö	9	10	11	13)		6:11 11:22

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
tellung		ufschlagfolge	А																					
	St	artaufstellung	\mathbf{T}																					
	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
		0.																						

A	DJK Kleinen	6/	14	B	ISD Sportve	8/14
2	Pelzer, Tom		Х	2	Kennedy, Billy	X
3	Zaleski, Maximilian		Χ	7	Henry, Harrison	Х
7	Faber, Sebastian		Χ	9	Mothe, Edouard	Х
11	© Gradert, Lukas		Χ	10	©Ogawa, Masato	Х
13	Kühnel, Constantin		Χ	11	Ater, Jonathan	Х
17	Müller, Emil		Χ	13	Duque Gaviria, Feder	Х
(A)	Libero			16	Mueller, Sanskar	
\swarrow	Offizielle			17	Begley, Liam	Х
ث	, omelone			B	Libero	
				B	Offizielle	

	Sanktionen													
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Remke, Jens	1	
2	Jaschik, Tim	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Grönheim, Noah	4	
Assist.	Toonen, Elysé		

	Ergebnisse												
A DJK Kleinen ISD Sportve B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	22	1	21	25	1	0	0				
2	0	0	13	2	22	25	1	0	0				
				3									
3	0	0	35		43	50	2	0	0				
St	art	: 11	:10	Ende:	11:56	Dai	uer:	0:4	16				
Sie	ege	r: I	SD S	portve	rein				2:0				

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de